Universita degli Studi di Palermo

Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell'Esercizio Fisico e della Formazione

PROCLAMAZIONI

Gi1orno:14/10/2022 Ora:11:00

Presidente:

Componenti

0653023

0694278

0696013

0695098

0694792

0699273

0701050

0699590

0701645

0671897

GIANNONE FRANCESCA
BELLANTONIO LOREDANA

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

Corso di Laurea in SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

Sede: Aula Gregotti - Ed.17 Viale delle Scienze

Cirrincione Floriana
Ammirata Mariagrazia
Arico' Benedetto

Barbera Clementina
Buscemi Andrea

Calafiore Martina Antonella
Caraccioli Desire

Cascino Gabriele
Ciringione Miriam

Alessi Jennifer

PACE FRANCESCO (Supplente: PARROCO)
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Universita degli Studi di Palermo

Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell'Esercizio Fisico e della Formazione

PROCLAMAZIONI

Giorno:14/10/2022 Ora:11:45

Presidente:

Componenti

0694323

0706630

0700188

0702294

0695161

0700043

0699075

0701200

0683225

0701298

GIANNONE FRANCESCA
BELLANTONIO LOREDANA

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

Corso di Laurea in SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

Sede: Aula Gregotti - Ed.17 Viale delle Scienze

Intagliata Martina
[acopelli Paola

Grillo Rosanna

Greco Roberta
Fiorentino Noemi
D'Alessandro Gabriele
Crisanti Ornella
Coppa Alessia

La Rocca Alessia

Cozzolino Rita

PACE FRANCESCO (Supplente: PARROCO)
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PROCLAMAZIONI

Gi1orno:14/10/2022 Ora: 12:30

Presidente:

Componenti

0699710

0706046

0703401

0699656

0688075

0700950

0699485

0705023

0699504

0699269

0700287

GIANNONE FRANCESCA

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell'Esercizio Fisico e della Formazione

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

BELLANTONIO LOREDANA

PACE FRANCESCO

Mandala' Giorgia
Picone Anna

Marchi' Flaminia
Mazzola Angelo
Morici Riccardo
Pacucci Marta
Pampillonia Santina
Pecoraro Miriana
Piazza Alessia

Picone Maria Assunta

Magro Silvia

Corso di Laurea in SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

Sede: Aula Gregotti - Ed.17 Viale delle Scienze

(Supplente: PARROCO)
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PROCLAMAZIONI

Universita degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell'Esercizio Fisico e della Formazione

Giorno:14/10/2022 Ora:13:15

Presidente:

Componenti

0705057

0701623

0701190

0701138

0699484

701001

0695903

0700368

0700199

0701078

0701324

GIANNONE FRANCESCA
BELLANTONIO LOREDANA

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

2121

PACE FRANCESCO

Viola Andrea

Valdesi Alessia
Urciuoli Maria Rosaria
Sipala Simona Priscilla
Sgroi Miriam

Russo Carla

Romano Davide
Riccobono Roberta
Puglisi Gioia Maria
Vizzini Giovanni

Rametta Sofia

Corso di Laurea in SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE

Sede: Aula Gregotti - Ed.17 Viale delle Scienze

(Supplente: PARROCO)

Pagina 4 di 4



